
                                                                                                                                                                                             

                                   Atelierroute Hoge Noorden 

                                                                                          

                          Welkom op zondag 5 mei bij 14 kunstenaars van 12.00 tot 17.00 uur 

                                            

                                                           
                     Sonja Rosing                             Mary Velthoen                             Marilyn Josiena                                        Edward Hölzel     

  

                                                                        
           Rosiet Baris                                        Jos Mulders                                                    Marjan ketting                                                  Gerda Onnes 

 

                                                     
                Irma Krabbendam                       Theo Onnes            Henk Krist                                                       Edwin Grissen 

                                                                                                                                                               

    

 

                                                Op zondag 5 mei bent u welkom bij 14 kunstenaars.  

Deze keer ook een gastexposant: Sonja Rosing  De natuur is sinds 2009 een belangrijk thema in haar werk en 

leven. Sonja exposeert bij Gerda Onnes, met wie ze sinds 1984 bevriend is. Zij laten hun aquarellen zien. Samen 

hebben ze aan Academie Minerva gestudeerd, lesgegeven en jarenlang ateliers gedeeld.  

Laat u verrassen door de bijzondere, grappige en eigenzinnige kunstwerken in de ateliers van de kunstenaars. 

                                 
 

           Op de volgende pagina ook afbeeldingen van werk en de adressen van de deelnemende kunstenaars. 

 
                                                                                              

   



 

 

                                                         

                             Loekie Vorst                                                                        Jan Mulder 

 

Welkom op zondag 5 mei van 12.00 tot 17.00 uur bij: 

 

* Henk Krist  Klaproosstraat 28  9991CK Middelstum    www.henkkrist.com 

*  Edward Hölzel  Hoofdstraat 39   ’t Zandt  www.edwardholzel.nl 

*  Rosiet Baris Hoofdstraat 39 9915PA ‘t Zandt  

* Marilyn Josiena Hoofdstraat 4 9915PD ’t Zandt  www.atelieroptzandt.nl 

* Theo Onnes Boukemahof 12  9981MA Uithuizen www.theoonnes.nl 

* Jos Mulders Hoofdstraat 4 9915PD ’t Zandt     www.atelieroptzandt.nl 

* Marjan Ketting De Laan 97E 9981GN Uithuizen www.marjanketting.nl  

* Mary Velthoen Burchtstraat 7 9991AA Middelstum. www.maryvelthoenart.com 

* Loekie Vorst Akkemaweg119999XL Stitswerd   www.bevlogenklei.nl   

* Gerda Onnes Langestraat 5 9995PD Kantens www.gerdaonnes.com 

* Sonja Rosing Langestraat 5 9995PD Kantens www.sonjarosing.nl  

 

* Irma Krabbendam Jan Boerweg 10 9998 XC Rottum www.detheepot.nl   

*  Edwin Grissen/Galerie de Winkel Achterweg 2 9959PD Onderdendam  www.edwingrissen.com   

   Inlijstingen zijn ook mogelijk. 

 

*  Jan Mulder Beckeringhstraat 36 9959PT Onderdendam   www.dekeramiekbouwer.nl  
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